государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Терешковой д.16

тел. 8(84647)93236  факс: 8(84647)93236 , Е-mail: school2_obsh@63edu.ru

ПРИКАЗ №  96 од

от 20.02.2025 г.

«О количестве вакантных мест для приема в 1 класс

на 2025 – 2026 учебный год»

     В соответствии с распоряжением Юго – Западного управления министерства

образования и науки Самарской области «О закреплении территорий муниципальных

районов и городского округа за государственными образовательными организациями

для обучения граждан по программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», в целях обеспечения прав граждан на получение

общедоступного начального общего, основного общего и среднего общего

образования в ГБОУ СОШ № 2 с. Обшаровка и гарантирующие прием всех

закрепленных лиц за ГБОУ СОШ № 2 с. Обшаровка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Количество мест для приема обучающихся в 1 класс на 2025 – 2026 учебный

год – 18 чел.

2. Количество свободных мест для приема обучающихся в 1 класс, не

проживающих на закрепленной территории на 2025 – 2026 учебный год – 4.

Директор  ОУ:                   ________________                        С.М. Овчинникова

		2025-02-21T14:32:40+0400
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна